ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ HÒA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày        tháng  5  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp công dân ngày 20 tháng 5 năm 2021

Tại: Phòng Tiếp công dân UBND huyện

Thực hiện Công điện số 541/CĐ-TTg ngày 24/3/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện phòng, chống dịch COVID-19, Công điện số 01/CĐ-

CT ngày 02/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo Thủ trưởng các sở, ban

ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thành thị triển khai, thực hiện nghiêm

các biện pháp để chủ động kiểm soát, ngăn chặn dịch bệnh trên địa bàn toàn

tỉnh; trong đó yêu cầu hạn chế hoạt động tập trung đông người, tạm dừng

hoạt động có tiếp xúc gần..., kể từ 0 giờ 00 phút ngày 03/5/2021 cho đến khi

có thông báo mới. Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid -19 trên địa bàn vẫn

diễn biến phức tạp.

Chủ tịch UBND huyện thông báo:

- Dừng tiếp công dân ngày 20/5/2021 tại Phòng Tiếp công dân UBND huyện;

 - Trường hợp công dân có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh...đề nghị viết thành đơn gửi qua Bưu điện hoặc gửi trực tiếp cho cán bộ

thường trực tại Phòng Tiếp công dân UBND huyện để được tiếp nhận, xử lý

theo quy định.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, CPCT;

- Các Ban Xây dựng Đảng;

- UBMTTQ và các đoàn thể huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- CVP, PCVP;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ban tiếp công dân;

- Niêm yết tại Phòng TCD huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- Lưu: BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Mười

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T07:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Mười<muoiln.ubhahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T09:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T09:15:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T09:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!